第５号様式(第９条関係)

自治会活動応援補助事業計画変更等承認願

令和  年  月  日

 阿賀野市長      様

団体の名称

代表者住所

代表者職氏名

担当

連絡先(電話)

令和  年  月  日付け阿政第   号で交付決定のあった補助事業について、事業の内容変

更・中止の承認を受けたいので、自治会活動応援補助金交付要綱第 9条の規定により、次のとおり申請

します。

事業の名称

変更・中止の別         □ 変 更        □ 中 止

既補助金交付決定額 円

変更・中止の理由

変
更
す
る
場
合

変 更 後 変 更 前

中
止
す
る
場
合

事業の進行状況

事業の中止年月日 年  月  日

【添付書類】

  変更にあっては、変更前及び変更後の事業計画書及び収支予算書

(注) この書類と一緒に提出してください。